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RAPORT DE EXECUTIE BUGETARA COFOG3

LA DATA: 28-FEB-23

Cod Fiscal IP : 4455404 Denumire IP : INSTITUTIA PREFECTULUI - JUDETUL BACAU

Sector bugetar : 01 - Bugetul de stat (administratie centrala)

. Tip Indicator *: Sursa finantare's” " Clasificatie Clasificatie Functionala Descriere Clasificatie Clasificatie Economica Descriere
- T oo Functionala ST Economica ’ oo

TOTAL

VENITURI

Cheltuiala A -Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 100101 Salarii de baza

Cheltuiala A -Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 100105 S oruri entru conditii de munca

Cheltuiala A -Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 100113 Dre turi de dele are

Cheltuiala A -Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 100130 Alte dre turi salariale in bani

Cheltuiala A-Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 100202 Norme de hrana

Cheltuiala A -Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 100206 Vouchere de vacanta

Cheltuiala A-Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 100307 Contributia asi  atorie entru munca

Cheltuiala A-Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 200101 Furnituri de birou

Cheltuiala A -1Inte raldelabu et 510103 Autoritati executive 200103 Incalzit, Iluminat si forta motrica

Cheltuiala A -Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 200103 Incalzit, Iluminat si forta motrica

Cheltuiala A -Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 200104 A a, canal si salubritate

Cheltuiala A-Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 200104 A a, canal si salubritate

Cheltuiala A-Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 200105 Carburanti si lubrifianti

Cheltuiala A-Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Cheltuiala A - Integral de la buget 510103 Autoritati executive 200109 Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Cheltuiala A - Integral de la buget 510103 Autoritati executive 200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Cheltuiala A - Integral de la buget 510103 Autoritati executive 200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Cheltuiala A-Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 200200 Re aratii curente

Cheltuiala A -Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 200601 De lasari interne, detasari, transferari

Cheltuiala A-Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 201400 Protectia muncii

Cheltuiala A -Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 203002 Protocol si re rezentare

Cheltuiala A -Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 203003 Prime de asi  are non-viata

Cheltuiala A -Inte aldelabu et 510103 Autoritati executive 203007 Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului

FXB-EXB-900

12:42:16 EET

Executie Cumulat
e
0,00

542.510,00
32.773,00
3.000,00
86.287,00
67.732,00
6.422,00
14.911,00
3.698,52
-1.543,46
78.425,41
-14,99
307,90
2.374,98
4.245,88
4.109,77

-156,85
18.150,40

749,34
989,00
2.023,00
1.872,86
1.980,20
107,91



Tip Indicator

Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

FXB-EXB-900

Sursa finantare "

A -Inte aldelabu et
A - Integral de la buget

A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de 1a buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget

A - Integral de la buget

Clasificatie
Functionala -

510103
510103

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

Clasificatie Functionala Descriere

Autoritati executive
Autoritati executive

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi antei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi antei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi  antei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
si si urantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi rantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
si si urantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi  antei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi rantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi  antei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi  antei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi rantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
si si urantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
si si urantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
si si urantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi rantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi urantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi rantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi antei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
sisi antei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice
si sigurantei nationale

Clasificatie
Economica

591700
850103

100101

100103

100105

100113

100130

100202

100203

100206

100230

100307

200101

200103

200104

200105

200108

200109

200130

200200

200601

850103

Clasificatie Economica Descriere’

institutiei ublice

Des a  biri civile

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in

anul curent aferente cheltuielilor curente si

operatiunilor financiare ale altor institutii
ublice

Salarii de baza

Indemnizatie de conducere

Sporuri pentru conditii de munca

Drepturi de delegare

Alte drepturi salariale in bani

Norme de hrana

Uniforme si echipament obligatoriu

Vouchere de vacanta

Alte drepturi salariale in natura

Contributia asiguratorie pentru munca

Furnituri de birou

Incalzit, luminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter

functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si

functionare

Reparatii curente

Deplasari interne, detasari, transferari

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in

anul curent aferente cheltuielilor curente si
o eratiunilor financiare ale altor institutii

Executie Cumulat

5.409,70
-2.498,00

481.313,00
2.016,00
20.135,00
1.250,00
39.485,00
85.526,00
23.662,00
3.962,00
14.180,20
12.087,00
1.971,48
41.156,28
694,21
1.866,37
1.730,64
3.200,04
19.525,41
380,80
459,00

-152,94



Tip Indicator Sursa finantare Clasificatie Clasificatie Functionala Descriere Clasificatie Clasificatie Economica Descriere Executie Cumulat
Functionala Economica
publice
Cheltuiala A - Integral de la buget 680600 Asistenta sociala pentru familie si copii 570201 Ajutoare sociale in numerar 3.704,00
TOTAL 1.632.018,06
CHELTUIELI

FXB-EXB-900




